PIVA TOCENA

ALKOHOLNE PIJACE

BUDWEISER

BUDWEISER

BUDWEISER

UNION

UNION

UNION

LASKO

LASKO

LASKO

LASKO DIESEL

LASKO DIESEL

LASKO DIESEL

VRC UNION, LASKO, BUDWEISER
SODCEK UNION, LASKO, BUDWEISER
STIEGL NEFILTRIRANO

STIEGL NEFILTRIRANO

STIEGL NEFILTRIRANO

VRC STIEGL NEFILTRIRANO
SODCEK STIEGL NEFILTRIRANO
STIEGL RADLER

STIEGL RADLER

STIEGL RADLER

VRC STIEGL RADLER

SODCEK STIEGL RADLER

0,2
0,3
0,5
0,2
0,3
0,5
0,2
0,3
0,5
0,2
0,3
0,5
1,5
3,5
0,2
0,3
0,5
1,5
3,5
0,2
0,3
0,5
1,5
3,5

2,50 €
2,70 €
3,20 €
2,50 €
2,70 €
3,20 €
2,50 €
2,70 €
3,20 €
2,50 €
2,70 €
3,20 €
9,00 €
20,00 €
3,00 €
3,20 €
3,90 €
10,00 €
23,00 €
2,50 €
2,70 €
3,20 €
9,00 €
20,00 €

PIVA V STEKLENICI

WHISKY JAMESON
WHISKY JACK DANIEL'S
WHISKY BALLANTINE'S
KONJAK MARTELL
DOMACI RUM
CAPTAIN MORGAN
JAGERMEISTER
UNDERBERG
PELINKOVEC
CAMPARI

APEROL

GIN TANQUERAY
BRINJEVEC
ZGANJE
VILJAMOVKA
BOROVNICEVEC
SMREKOVEC
LIMONOVEC
MEDICA
TRAVARICA
VODKA SMIRNOFF
TEQUILA

BAILEYS

SLUK DILCA

0,03 1
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 1
0,03 |
0,03 1
0,02 1
0,03 |
0,03 1
0,03 |
0,03 1
0,03 |
0,03 1
0,03 |
0,03 1
0,03 |
0,03 1
0,03 |
0,03 1
0,03 |
0,03 1
0,03 1
6 x 0,03 |

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,50 €
2,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,20 €
3,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
11,00 €

(borovnicevec / smrekovec / limonovec / medica / Zganje)

BREZALKOHOLNE PIJACE

UNION RADLER ISOTONIC
UNION BREZALKOHOLNO

LASKO BREZALKOHOLNO

STIEGL PSENICNO BREZALKOHOLNO
STIEGL PSENIENO

ERDINGER PSENICNO

BERNARD

GUINNESS

HEINEKEN

HEINEKEN BREZALKOHOLNO
TEKTONIK

STIEGL COLUMBUS

SMILE

Cene vkljuéujejo DDV.

05
05
05
05
05
05
0.5
0,44
0,33
0,33
05
0,33
0,33

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
4,20 €
4,20 €
3,60 €
4,20 €
3,20 €
3,00 €
4,20 €
3,40 €
3,20 €

| VINA
REFOSK 0,11 1,60 €
CABERNET SAUVIGNON 0,11 1,60 €
CVICEK 0,11 1,60 €
MALVAZIJA 0,11 1,60 €
CHARDONNAY 0,11 1,60 €
HALOZAN 0,11 1,60 €
JANZEVEC 0,11 1,60 €
SREBRNA PENINA 0,751 21,00 €
CIDER SOMERSBY 0,33 | 3,20 €
HRANA
PIZZA kos 8,00 €
KOS PIZZE kos 4,00 €
KROMPIRJEVE REZINE por. 3,50 €
PISCANCJI KROKETI (8 KOM) por. 7,50 €
TOAST kos 2,80 €

Alkoholnih pija¢ ne strezemo opitim in mladoletnim osebam. Zganih pija¢ ne strezemo do 10h dopoldan.

KAVA
KAVA skod. 1,50 €
MACCHIATO skod. 1,60 €
CAPPUCCINO skod. 1,80 €
KAVA Z MLEKOM skod. 1,80 €
KAVA S SMETANO skod. 1,80 €
BELA KAVA skod. 2,20 €
BELA KAVA S SMETANO skod. 2,40 €
BREZKOFEINSKA KAVA skod. 1,80 €
BREZKOFEINSKA KAVA Z MLEKOM skod. 2,00 €
BREZKOFEINSKA BELA KAVA skod. 2,40 €
NESS KAVA skod. 2,20 €
LEDENA KAVA skod. 4,00 €
LATTE MACCHIATO skod. 3,00 €
ICE LATTE MACCHIATO skod. 3,00 €
COFFEE TO GO skod. po ceniku
TOPLI NAPITKI
KAKAV skod. 2,20 €
KAKAV S SMETANO skod. 2,50 €
VROCA COKOLADA skod. 3,50 €
VROCA COKOLADA S SMETANO skod. 3,80 €
KUHANO VINO (BELO, RDECE) skod. 3,20 €
GROG skod. 3,50 €
BABYCCINO skod. 1,20 €
BABY KAKAV skod. 1,20 €
CAJI
CAJ RONNEFELDT skod. 2,10 €
CAJ RONNEFELDT Z LIMONO skod. 2,20 €
CAJ RONNEFELDT Z MLEKOM skod. 2,20 €
CAJ RONNEFELDT Z MEDOM skod. 2,50 €
DODATKI
SMETANA por. 1,00 €
MED kos 0,40 €
MLEKO 0,11 1,00 €
CIGARETE

WINSTON

GLAMOUR

CAMEL

Cene cigaret so napisane pri $anku.

VODA BREZ OKUSA 0,51 2,00 €
VODA Z OKUSOM 051 2,20 €
PINGO 0,33 | 2,70 €
ALOE VERA 051 3,00 €
LEDENI CAJ 0,51 2,70 €
LEDENI CAJ 0,11 1,30 €
ISOSPORT (izotoni¢ni napitek) 0,51 2,70 €
OSHEE (izotoni¢ni napitek) 0,75 1 3,00 €
RED BULL (energijska pijaca) 0,25 | 3,20 €
COCA COLA 0,11 1,30 €
COCA COLA 0,33 | 2,70 €
COCKTA 0,275 | 2,70 €
CEDEVITA vretka 2,70 €
SCHWEPPES BITTER LEMON 0,11 1,30 €
SCHWEPPES TONIC 0,11 1,30 €
FANTA 0,11 1,30 €
SPRITE 0,11 1,30 €
MULTI SOLA 0,11 1,30 €
RADENSKA 0,11 0,60 €
RADENSKA 051 2,20 €
RADENSKA 11 4,40 €
SOK STEKLENICKA 0,21 2,70 €
FRUCTAL JAGODA 0,11 1,30 €
FRUCTAL BRESKEV 0,11 1,30 €
FRUCTAL JABOLKO 0,11 1,30 €
FRUCTAL POMARANCA 0,11 1,30 €
LIMONADA 0,41 3,00 €
LIMONADA Z OKUSOM 0,41 3,30 €
SMOOTHIE 0,31 4,20 €
| PRIGRIZKI

PRESTA kos 1,50 €
PALCKE kos 1,00 €
SMOKI kos 2,20 €
POM BAR kos 2,20 €
WAFFEL kos 2,50 €
WAFFEL S SMETANO kos 2,80 €
MUFFIN kos 2,30 €
CAKE POPS kos 2,00 €
SLADOLED PAKIRAN kos 1,80-3,80 €
SLADOLED KEPICA kos 1,60 €
LIZIKA kos 0,60 €
COKOLADA kos 1,50 €



